
男　子 女子 男女

大会日 ７月２８日（月）

会 　場 バルドラール浦安アリーナ 船橋アリーナ バルドラール浦安アリーナ

所在地 浦安市舞浜２番地２７ 船橋市習志野台７-５-１ 浦安市舞浜２番地２７

役員集合 8:30 8:00 8:30

施設開場 8:45 8:45 8:45

役員打ち合わせ 9:00 8:45 8:45

フロア開放
(全チーム対象）

9:00 9:00 9:00

練習終了　開始式準備 9:25 9:25

開始式 9:30 9:30

第１試合プロトコール 9:49 9:49 9:19

第１試合開始 10:00 10:00 9:30

チーム控え室 ギャラリー ギャラリー ギャラリー

大会会場へ直接連絡をすることは、絶対におやめください。
（バス会社等にも必ず周知してください）
駐車場には限りがありますので、公共交通機関の利用や乗り合わ
せでの来場に、ご協力ください。

船橋アリーナでバス利用の場合、下記のフォームにご入力ください。
（７月２５日までにご入力ください）

今後ＨＰにアップされます、会場の注意事項の詳細をよくご覧いただき、ご参
加ください。よろしくお願いいたします。

令和７年度 第７９回千葉県中学校総合体育大会
バレーボールの部　会場諸注意一覧　　　７月２３日修正

７月２７日（日）

・ 駐車場は民営化しています。
役員や保護者の方の最大駐車料
金は６００円です。４時間以上駐車
場を利用した方は、駐車場側入口
付近の大会関係者にお声掛けくだ
さい。

・ 道路上での駐車場入場待ちはご
遠慮ください。満車の際は時間をお
いてご利用ください。

★バスの駐車場予約は終了し

ています。予約していないチー
ムでバスを利用する場合、各
チームで駐車場をご用意くださ
い。
ご面倒おかけしますがよろしく
お願いいたします。

・普通車は第 2 駐車場をご利用く
ださい。第 1 駐車場はプール利用
などの一般のお客様が利用しま
す。
（第 2 駐車場についても一般の方
が利用します。）

・バス　マイクロ・中型可
１日１，０００円。受付にて支払いを
お願いします。
ただし、駐車場には限りがありま
す。全チームの台数は対応できま
せん。満車の可能性が十分にあり
ます（予約不可）。
 業務用駐車場 ８：１５～利用可能
※要下記i事前フォーム申請（調査
用）

・駐車場入場待ちはご遠慮くださ
い。満車の際は時間をおいてご利
用ください。
★昨年度、駐車待ちで渋滞が発生
しました。

各チーム駐車券　５枚
チーム関係者・保護者の駐
車には駐車券が必要です。
ご協力ください。
チーム責任者から配布して
ください。
（バスの駐車には不要）

バス駐車場

備考

・ 駐車場は民営化しています。
役員や保護者の方の最大駐車料
金は６００円です。４時間以上駐車
場を利用した方は、駐車場側入口
付近の大会関係者にお声掛けくだ
さい。

・ 道路上での駐車場入場待ちはご
遠慮ください。満車の際は時間をお
いてご利用ください。

★バスの駐車場予約は終了し

ています。予約していないチー
ムでバスを利用する場合、各
チームで駐車場をご用意くださ
い。
ご面倒おかけしますがよろしく
お願いいたします。

船橋アリーナ

バス使用申請フォーム


